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Sista dagen för handel i teckningsoptionerna av serie 
TO3 i Bioextrax är idag, den 12 september 2023
Bioextrax AB (”Bioextrax” eller ”Bolaget”) meddelar att sista dag för handel med teckningsoptioner 
av serie TO3 är idag den 12 september 2023. Lösenperioden för teckningsoptionerna löper till den 
14 september 2023. Fem (5) teckningsoptioner berättigar innehavaren att teckna två (2) nya aktier i 
Bioextrax till ett lösenpris om 2,80 SEK per aktie.

Sammanfattning av instruktioner och viktiga datum
Om samtliga teckningsoptioner av serie TO3 nyttjas kommer Bolaget att tillföras cirka 11 MSEK före 
emissionskostnader. För att teckningsoptionerna inte ska förfalla utan värde krävs att innehavaren 
aktivt tecknar aktier senast den 14 september 2023, alternativt säljer teckningsoptionerna senast den 
12 september 2023. Observera att vissa förvaltare kan komma att stänga sin anmälan tidigare än den 
14 september 2023. Fullständiga villkor för teckningsoptionerna finns tillgängliga på Bolagets 
hemsida,  .www.bioextrax.com
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Om oss
Bioextrax grundades 2014 baserat på forskning vid avdelningen för bioteknik vid Lunds universitet. 
Bioextrax bidrar till en cirkulär ekonomi på global basis genom att tillhandahålla en kostnadseffektiv 
teknologiplattform för ackumulation och extraktion av bio-baserad och bio-nedbrytningsbar PHA 
(vilket är en grupp bio-polymerer som kan ersätta fossil-baserade plaster) genom att använda billiga 
och/eller organiska avfall som råvaror. Bioextrax har också utvecklat kostnadseffektiva teknologier 
för hydrolys av fjädrar för att möjliggöra produktion av hydrolyserat protein för foder- och 
matindustrin och produktion av keratin mikrofiber för potentiell användning i många olika 
applikationsområden. Bioextrax affärsmodell är primärt att sälja licenser för att använda bolagets 
olika processteknologier. Bolaget är noterat på Nasdaq First North Growth Market och bolagets 
Certified Advisor är Västra Hamnen Corporate Finance. Mer information om Bioextrax finns på www.

.bioextrax.com
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